
120

ESTADO DA PRAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA

CNPJ.: 09.145.368/0001-12

EXTRATO DO CONTRATO N.° 64/2024

PREGAO ELETRONICO N°. 04/2024

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA - PB, CNPJ:
09.145.368/0001-12 E A EMPRESA MARIA DA GLORIA CABRAL COSTA
VIEIRA-ME, CNPJ: 22.570.237/0001-40.

OBJETO: AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO E DE EXPEDIENTE PARA
TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE AGUA BRANCA -

PB.

VALOR GLOBAL: R$ 208.873)20 (Duzentos e Oito Mil Oitocentos e Setenta e
Tres Reaxs e Vinte Centavos).

VIGENCIA: 19/02/2024 a 31/12/2024

DATA E ASSINATURA: Agua Branca - PB, 19 de fevereiro de 2024, EVERTON
FIRMING BATISTA, Prefeito Municipal e empresa Contratada.

Impresso por convidado em 26/03/2024 09:30. Validação: 9513.EB17.EB32.7FBA.3729.8584.F3C4.4E55. 
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 32287/24. Data: 18/03/2024 12:03. Responsável: Everton F. Batista.

2

2



Paraiba, 22 de Fevereiro de 2024 • Diario Oficial dos Municlpios do Estado da Paraiba • ANO XV | N° 3558

Publicado per:
Gidailsom Paulino Rodrigucs

Codigo Identiflcador:DBF IB150

COMISSAO DE LICITACAO
EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N.' 62/2024

PREGAO ELETR6nICO N". 04/2024

PARTES; PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA -

PB, CNPJ: 09.145J68/000I-12 E A EMPRESA COMERQAL
SANMAR LTDA - ME, CNPJ: 50.663.922/0001-57.

OBJETO: AQUISigAO DE MATERIAL DE CONSUMO E DE
EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS

MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE AGUA BRANCA - PB.

VAI.OR GLOBAL: RS 50.571^0 (Cinqnenta Mil Quinhentos e
Setcnta e Um Reals e Oltenta Centavos).

VIGfeNCIA: 19/02/2024 a 31/12/2024

/^NPATA E ASSINATURA; Agua Branca - PB, 19 de fcvcrcIro de
'024, EVERTON HRMINO BATISTA, Prefeilo Municipal e
cmpresa Contratada.

Publicado por:
Gidailsom Paulino Rodrigues

Codlgo Identincador:00C294iD

COMISSAO DE LICITACAO
EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N.° 63/2024

PREGAO ELETR6nICO N". 04/2024

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA -

PB, CNPJ: 09.14SJ68/0001-12 E A EMPRESA Iraci Palmeira da
Cosla Sllva - ME, CNPJ: 29.133.351/0001-52.

OBJETO: AQUISigAO DE MATERIAL DE CONSUMO E DE
EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS

MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE AGUA BRANCA - PB.

OR GLOBAL: RS 254.199,40 (Dnzentos e Clnquenta e
I  ljuatro Mil Cento e Noventa e Nove Reals e Qnarenta Centavos).

VIGfeNClA: 19/02/2024 a 31/12/2024

DATA E ASSINATURA: Agua Branca - PB, 19 de fevereiro de
2024, EVERTON FIRMINO BATISTA, Prefelto Municipal e
empresa Contratada.

Publicado por:
Gidailsom Paulino Rodrigues

Codigo Identincador:C0C69F5A

COMISSAO DE LICITACAO
EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N.' 64/2024

PREGAO ELETR6NIC0 N°. 04/2024

PARTES: PREFEITURA MUNiaPAL DE AGUA BRANCA -

PB. CNPJ: 09.I4SJ68/0001-I2 E A EMPRESA MARIA DA

GLORIA CABRAL CO.STA VIEIRA - ME, CNPJ: 22.570.237/0001-
40.

OB.IETO: AQUISiCAO DE MATERIAL DE CONSUMO E DE
EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS

MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE AGUA BRANCA - PB.

VALOR GLOBAL: RS 208.873^0 (Duzentos e Olto MO
Oltocentos e Setenta e Tres Reals e Vinte Centavos).

VIGfeNClA: 19/02/2024 a 31/12/2024
12IW

DATA E ASSINATURA: Agua Branca — PB, 19 de fevereiro de
2024, EVERTON FIRMINO BATISTA, Prefelto Municipal e
empresa Contratada.

Publicado por:
Gidailsom Paulino Rodrigues

Cddlgo ldendflcador:8D6309B7

COMISSAO DE LICITACAO
EXTRATO DO CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N.° 65/2024

PREGAO ELETRONICO N". 04/2024

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA BRANCA -

PB, CNPJ: O9.I45J68/000I-I2 E A EMPRESA L^NICA

SANEANTES LTDA, CNPJ: 43 J92.983/0001-61.

OBJETO: AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO E DE
EXPEDIENTE PARA TODAS AS SECRETARIAS

MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE AGUA BRANCA - PB.

VALOR GLOBAL: RS 63.546,50 (Sessenia e Tres MU Qulnbentos
e Quarenta e Seis Reals e Clnquenta Centavos).

VIGfeNClA: 19/02/2024 a 31/12/2024

DATA E ASSINATURA: Agua Branca - PB, 19 de fevereiro de
2024, EVERTON FIRMINO BATISTA, Prefeilo Municipal e
empresa Contratada.

Publicado por:
Gidailsom Paulino Rodrigues

Codigo Ident]11cadar:B9F95365

COMISSAO DE LICITACAO
TERMO DE ADJUDICACAO

TOMADA DE PRECO N* 05/2023

TERMO DE ADJUDICACAO

0 PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE AGUA

BRANCA, Estado da Paraiba, u.sando de suas atribui(des legais e de
confotmidade com o que dispoe a Lei de n" 8.666 de 21 de Fevereiro
de 1993, e suas alterafdes posteriorcs resolve ADJUDICAR a decisao
da Comissao Permanente de Licita^do, ao Proce.sso Licitatorio na
modalidade TOMADA DE PRECO n° 05/2023, objetivando a
CONTRATACAO de EMPRESA (S) PARA EXECUCAO DE
OBRA DE ENGENHARIA; LOTE 1 - REFORMA E AMPLIACAO
DA EMEIF DELFINO JOSfe DOS SANTOS; LOTE II -
CONSTRUCAO DE B/VNHEIROS PUBLICOS, em favor A
Empresa: JAF CONSTRUCAO E CONSULTORU LTDA, CNPJ:
40.603.807/0001-33, com s^e na Rua Prcfcito Joaquim Mariano, n."
245, Bairro Bairo^, Manalra - PB, CEP; 58.995-000, venccu o lote
01 ccitamc por tcr aprcscntado o mcnor Global de RS 267.029,57
(Duzentos e Sessenta e Sete Mil Vlnte e Nove Reals e Clnquenta e
Sete Centavos) e venceu o lote 02 do ccrtame por tcr apresentado o
mcnor Global dc RS 99.814,11 (Noventa c Nove Mil Oltocentos e
Quatorze Reals e Onze Centavos), perfazendo a soma dos Lotes 01
e 02 o Valor Global de RS 366.843,68 (Trezcntos e Sessenta e Sels

Mil Oltocentos e Quarenta e TrSs Reals Sessenta e Olto
Centavos), dc acordo com a anilisc c julgamcnto da Comissao
Permanente de Licita^ao.

Agua Branca - PB, 19 de fevereiro de 2024.

EVERTON FIRMINO BA TISTA

Prefcito Constitucional

www.diariomunicipal.com.br/&mup 14

Impresso por convidado em 26/03/2024 09:30. Validação: 9513.EB17.EB32.7FBA.3729.8584.F3C4.4E55. 
Contrato ou instrumento equivalente. Doc. 32287/24. Data: 18/03/2024 12:03. Responsável: Everton F. Batista.

3

3


